Proc. Administrativo 6- 6.106/2025

De: Paloma R. - SECOM-CCS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 22/07/2025 às 09:59:15

Setores envolvidos:

SEFIN-DC-NCG, SEADM-LICITCOM, SEADM-SC-Adminis, SECOM, SECOM-CCS, SEADM-CA-CIO

AVISO DE  CONTRATAÇÃO DIRETA (DISPUTA ELETRÔNICA) OBJETO: AQUISIÇÃO DE

PLACAS DE AÇO INOXIDAVEL

 Segue errata para assinatura.

_

Paloma Gonzales Rodrigues

Coordenadora de Comunicação Social

Anexos:
AVISO_DE_CONTRATACAO_DIRETA_PLACAS_GRANDE_E_PEQUENAS_ERRATA.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 E

R
IC

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

Av. José Antunes de Lisboa, 300 – Jd do Bosque - Leme - SP - CEP: 13613-130  •  Leme  •  SP  • (19) 35729310
CNPJ: 46.362.661/0001-68•        www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADM 1DOC Nº 6106/2025

SEC. INTERESSADA: SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CONTRATANTE: (PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME-
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS EM AÇO INOXIDÁVEL

ERRATA

Pela presente, emitimos a presente errata para fins de corrigir erro
material constante do Anexo 2, a saber:

No Anexo 2, Termo de Referência:

Onde se lê

“DESCRIÇÃO DOS ITENS:

Item 1 – Placa pequena

 Quantidade: 20 (vinte) unidades

 Material: Aço inoxidável

 Dimensões: 20 cm (largura) x 30 cm (altura)

 Técnica de gravação: Foto-corrosão em baixo-relevo com brasão do Município

 Acompanha: Jogo de botões metálicos para fixação

 Finalidade: Identificação institucional em espaços públicos”

Leia-se

Item 1 – Placa pequena

 Quantidade: 20 (vinte) unidades

 Material: Aço inoxidável

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 E

R
IC

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Proc. 1Doc Nº 6.106/2025

P á g i n a 2 | 2

 Dimensões: 15 cm (largura) x 20 cm (altura)

 Técnica de gravação: Foto-corrosão em baixo-relevo com brasão do Município

 com brasão do Município e com estojo em veludo.

Leme, 21 de julho de 2025.

BRUNO ERIC DE SOUZA GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

O
 E

R
IC

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

7E
2-

E
59

1-
65

E
8-

64
21

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 47E2-E591-65E8-6421

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO ERIC GONÇALVES (CPF 422.XXX.XXX-62) em 22/07/2025 10:03:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/47E2-E591-65E8-6421

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/47E2-E591-65E8-6421